MC ULTRACROSS

5" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Ariano (AV) - Memorial "Clara melito”

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Regionale FMI - 5 Prova Ariano

MX1 + MX2 Top Class + MX2 Mid Class + 125 Jun

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:45:15

CrossPark Ariano 1,100 Km.

24/05/2015 14:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(388) Di Luccia Nicola
1 1:16.039 +0.200 14:46:45.039
2 14:48:00.878
3 1:16.909 +1.070 14:49:17.787
4 1:18.283 +2.444 14:50:36.070
5 1:16.530 +0.691 14:51:52.600
6 1:17.219 +1.380 14:53:09.819
7 1:16.928 +1.089 14:54:26.747
8 1:17.615 +1.776 14:55:44.362
9 1:16.447 +0.608 14:57:00.809
10 1:17.431 +1.592 14:58:18.240
11 1:19.119 +3.280 14:59:37.359
12 1:22.164 +6.325 15:00:59.523
(85) Savioli Ramon
1 1:15.810 +0.482 14:46:46.641
2 14:48:01.969
3 1:15.913 +0.585 14:49:17.882
4 1:15.600 +0.272 14:50:33.482
5 1:16.003 +0.675 14:51:49.485
6 1:17.004 +1.676 14:53:06.489
7 1:16.987 +1.659 14:54:23.476
8 1:17.006 +1.678 14:55:40.482
9 1:16.967 +1.639 14:56:57.449
10 1:17.645 +2.317 14:58:15.094
11 1:34.358 +19.030 14:59:49.452
12 1:19.907 +4.579 15:01:09.359
(263) Memoli Alfredo
1 1:20.441 +3.854 14:46:54.225
2 14:48:10.812
3 1:18.306 +1.719 14:49:29.118
4 1:17.228 +0.641 14:50:46.346
5 1:18.030 +1.443 14:52:04.376
6 1:17.844 +1.257 14:53:22.220
7 1:19.146 +2.559 14:54:41.366
8 1:18.231 +1.644 14:55:59.597
9 1:18.501 +1.914 14:57:18.098
10 1:19.051 +2.464 14:58:37.149
11 1:18.540 +1.953 14:59:55.689
12 1:18.080 +1.493 15:01:13.769
(312) Borredon Achille
1 1:19.208 +0.870 14:46:49.367
2 1:19.126 +0.788 14:48:08.493
3 1:20.866 +2.528 14:49:29.359
4 1:18.484 +0.146 14:50:47.843
5 14:52:06.181
6 1:18.876 +0.538 14:53:25.057
7 1:18.934 +0.596 14:54:43.991
8 1:18.634 +0.296 14:56:02.625
9 1:19.985 +1.647 14:57:22.610
10 1:19.225 +0.887 14:58:41.835
11 1:19.944 +1.606 15:00:01.779
12 1:23.508 +5.170 15:01:25.287
(214) Salone Daniele
1 1:21.186 +2.873 14:46:54.066
2 1:18.827 +0.514 14:48:12.893
3 14:49:31.206
4 1:18.592 +0.279 14:50:49.798
5 1:18.797 +0.484 14:52:08.595
6 1:19.268 +0.955 14:53:27.863
7 1:19.209 +0.896 14:54:47.072
8 1:18.504 +0.191 14:56:05.576

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:34.393 +13.257 14:55:50.447
8 1:42.054 +20.918 14:57:32.501
9 1:37.921 +16.785 14:59:10.422

10 1:34.753 +13.617 15:00:45.175
1 1:50.676 +29.540 15:02:35.851

(156) Gargiulo Luca

1 1:32.598
2 1:30.536
3
4 1:30.815
5 1:31.465
6 1:44.030
7 1:33.352
8 1:32.747
9 1:32.511
10 1:36.680

(203) Sturchio Maurizio

+15.242

+3.810 14:47:08.007
+1.748 14:48:38.543

14:50:07.331
+2.027 14:51:38.146
+2.677 14:53:09.611
14:54:53.641
+4.564 14:56:26.993
+3.959 14:57:59.740
+3.723 14:59:32.251
+7.892 15:01:08.931

1 1:33.133
2
3 1:33.084
4 1:35.405
5 1:38.862
6 1:36.081
7 1:39.006
8 1:39.024
9 1:38.196
10 1:36.561

(559) Vitolo Gabriele

+0.566 14:47:07.179

14:48:39.746
+0.517 14:50:12.830
+2.838 14:51:48.235
+6.295 14:53:27.097
+3.514 14:55:03.178
+6.439 14:56:42.184
+6.457 14:58:21.208
+5.629 14:59:59.404
+3.994 15:01:35.965

1 1:33.285 +8.197  14:47:06.729
2 1:26.225 +1.137  14:48:32.954
3 14:49:58.042
4 1:26.839 +1.751  14:51:24.881
5 1:26.822 +1.734  14:52:51.703
6 1:26.094 +1.006  14:54:17.797
7 1:39.841 +14.753  14:55:57.638
8 1:55.223 +30.135  14:57:52.861
9 2:01.602 +36.514  14:59:54.463
10 2:05.397 +40.309  15:01:59.860

(293) Delli Bovi Salvatore

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:19.481 +1.168 14:57:25.057
10 1:19.666 +1.353 14:58:44.723
11 1:22.678 +4.365 15:00:07.401
12 1:20.692 +2.379 15:01:28.093
(123) Cervellone Mattia
1 1:18.639 +0.876 14:46:49.558
2 1:19.191 +1.428 14:48:08.749
3 1:30.285 +12.522 14:49:39.034
4 1:17.919 +0.156 14:50:56.953
5 14:52:14.716
6 1:18.161 +0.398 14:53:32.877
7 1:17.845 +0.082 14:54:50.722
8 1:18.107 +0.344 14:56:08.829
9 1:18.220 +0.457 14:57:27.049
10 1:18.107 +0.344 14:58:45.156
11 1:48.284 +30.521 15:00:33.440
12 1:39.306 +21.543 15:02:12.746
(125) Borrozzino Giuseppe
1 1:24.331 +3.375 14:46:56.417
2 1:22.673 +1.717 14:48:19.090
3 1:22.061 +1.105 14:49:41.151
4 14:51:02.107
5 1:22.202 +1.246 14:52:24.309
6 1:22.780 +1.824 14:53:47.089
7 1:23.668 +2.712 14:55:10.757
8 1:23.833 +2.877 14:56:34.590
9 1:23.900 +2.944 14:57:58.490
10 1:24.381 +3.425 14:59:22.871
11 1:24.322 +3.366 15:00:47.193
12 1:27.525 +6.569 15:02:14.718
(501) Sebastiano Antonio
1 1:25.361 +1.822 14:46:58.858
2 1:24.403 +0.864 14:48:23.261
3 1:24.458 +0.919 14:49:47.719
4 1:24.126 +0.587 14:51:11.845
5 1:23.879 +0.340 14:52:35.724
6 1:26.222 +2.683 14:54:01.946
7 1:24.295 +0.756 14:55:26.241
8 14:56:49.780
9 1:24.503 +0.964 14:58:14.283
10 1:27.224 +3.685 14:59:41.507
11 1:23.714 +0.175 15:01:05.221
(911) Fusco Franco
1 1:26.156 +3.344 14:47:00.220
2 1:24.689 +1.877 14:48:24.909
3 1:26.155 +3.343 14:49:51.064
4 1:24.426 +1.614 14:51:15.490
5 1:24.818 +2.006 14:52:40.308
6 1:25.348 +2.536 14:54:05.656
7 1:23.001 +0.189 14:55:28.657
8 1:23.513 +0.701 14:56:52.170
9 1:24.980 +2.168 14:58:17.150
10 1:25.481 +2.669 14:59:42.631
11 1:22.812 15:01:05.443
(4) Barbera Agostino
1 1:23.335 +2.199 14:46:56.308
2 14:48:17.444
3 1:21.313 +0.177 14:49:38.757
4 1:21.741 +0.605 14:51:00.498
5 1:21.138 +0.002 14:52:21.636
6 1:54.418 +33.282 14:54:16.054

1 1:30.515
2 1:26.041
3 1:25.442
4 1:25.439
5
6

1:25.263

1:26.076

+5.252 14:47:05.789
+0.778 14:48:31.830
+0.179 14:49:57.272
+0.176 14:51:22.711

14:52:47.974
+0.813 14:54:14.050

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 24/05/2015 15:12:37

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



